
 
 

Side 1 av 2 
 

Bachelorstudium i grafisk design og illustrasjon – opptak 2025 

Opptaksprøve del 1 
 

Takk for at du søker! Vi håper oppgavene virker spennende. Det finnes ikke riktige eller feil måter å 

løse oppgavene på: vi er interessert i hvem du er, og hva du er opptatt av. Temaet er menneskets 

forhold til maskiner, og vi gleder oss til å se hva du lager. 

 

Gjennom menneskehetens historie har ikke maskiner eksistert særlig lenge, men i dag er vi fullstendig 

avhengige av dem. Teknologien har blitt så avansert at svært få, om noen, forstår alle maskinene som 

omgir oss. Science fiction-forfattere har lenge advart om at maskinene kan ta over verden, og med 

utviklingen av kunstig intelligens er vi muligens et steg nærmere. 

 

Tekniske spesifikasjoner: De opplastede filene i Søknadsweb kan ikke være på mer enn 100 MB til 

sammen, maks 15 MB per fil. Alle 5 oppgaver skal besvares. Hver oppgavebesvarelse lastes opp 

som egen pdf-fil (BAGI2025-01.pdf, BAGI2025-02.pdf osv).  

 

Oppgave 1: Selvportrett 
 

Hvordan ville du sett ut om du var en maskin? Lag et selvportrett i valgfri teknikk og format. 

(Lastes opp i PDF-format, bruk følgende filnavn: BAGI2025-01.pdf)  

 

Oppgave 2: Tegneserie eller informasjonsgrafikk 
 

Fortell om utviklingen av kunstig intelligens. Presenter historien i form av en tegneserie, eller som 

informasjonsgrafikk. Du står fritt til å velge om du vil ta utgangspunkt i fakta, fantasi eller en 

kombinasjon. Du skal levere en tegneserie på maksimalt fire sider eller en én-sides 

informasjonsgrafikk, ikke begge deler. 

(Lastes opp i PDF-format, bruk følgende filnavn: BAGI2025-02.pdf)  

 

 

        Oppgavene fortsetter på neste side. 
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Oppgave 3: Symbol 
 

Lag et symbol for kunstig intelligens. Symbolet skal ha en høyde på 30 mm. 

(Lastes opp i PDF-format, bruk følgende filnavn: BAGI2025-03.pdf) 

 

Oppgave 4: Egne arbeider 
 

Send inn et utvalg av egne arbeider. Det kan være ting du har laget for deg selv eller for andre, på 

skole, jobb eller fritid. Du kan sende inn opptil 5 arbeider. 

(Lastes opp i PDF-format, bruk følgende filnavn: BAGI2025-04.pdf)  

 

Oppgave 5: Refleksjonstekst 
 

Velg oppgave 2 eller 3, og beskriv hva som var viktigst for deg i prosessen. Det kan for eksempel ha 

vært å skildre et tema eller motiv, å bruke en spesifikk teknikk, eller noe annet. Skriv maks en halv A4-

side. 

(Lastes opp i PDF-format, bruk følgende filnavn: BAGI2025-05.pdf)  
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